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 Stand: Dez. 2004 
 
Firmen Internetadressen 
afaplant Handels-GmbH http://www.austroinfo.at/afaplant/ 
Aglukon Speciality Fertilizers Düsseldorf http://www.aglukon.com/ 
Agrimedia Gartenbaubedarfsartikel GmbH http://www.agrimedia.de/ 
ALKOR DRAKA HANDEL GmbH http://www.alkordraka.de/ 
ALWITRA KG KLAUS GÖBEL http://www.alwitra.de/ 
Bamberger Staudengarten http://www.bamberger-staudengarten.de/ 
Bambus-Centrum Deutschland http://www.bambus.de/ 
BASF Agrarzentrum Limburgerhof http://www.basf.de/de/ueber/luhafen/anfahrt/umgeb2.

htm?id=V00-E6FoT618Wbsf25A 
Bauder GmbH http://www.bauder.de/ 
Baumschule Steiner GdbR. http://www.baumschule-steiner.at/ 
Bayer Crop Science, Langenfeld  
Beckhorn http://www.beckhorn.de/ 
Beckmann & Brehm http://www.beckhorn.de/ 
Bejo Zaden http://www.bejo.com/ 
Benary http://www.benary.de/index.cfm/startid/191/cfid/9252

65/cftoken/47786119.html 
Betrieb Karl-Heinz Enzenmüller, Kressbronn-Gohren  
Betrieb Oswald Brändlin, Efringen Kirchen  
Biocare http://www.biocare.notrix.de/ 
Blieninger Holzspäne GmbH http://www.blieninger.de/ 
Blume 2000 http://www.blume2000.de/servlets/DepartmentOvervi

ewServlet?displayContext=1&JServSessionIdservlet
s=onjuui6c37 

BMW Dingolfing http://www.bmw-werk-dingolfing.de/ 
Bodeninstitut Prügl http://www.bodeninstitut.de/ 
Brandkamp GmbH http://www.brandkamp.de/ 
Brandstätter http://195.143.92.204/is-

bin/INTERSHOP.enfinity/eCS/Store/de/-
/EUR/Lechuza-Start 

BRITA-Wasserchemie http://www.brita.de/ 
Bruno Nebelung Kiepenkerl-Pflanzenzüchtung http://www.nebelung.de/ 
Büsscher&Hoffmann, Österreich http://www.buesscher-hoffmann.at/ 
BvG Bodenverbesserungs-GmbH http://www.bvg-rain.de/ 
CN Consulting Baustoff-Vertriebsgesellschaft mbH http://www.cn-consulting.de/ 
Compo http://www.compo.de/ 
Danziger http://www.danziger.co.il/index.php?ln=en 
Degussa http://www.kalkstickstoff.de/index_de.cfm 
Dehner http://www.dehner.de/ 
DEV Vertriebs GmbH http://www.dev-vertrieb.de/ 
Dümmen GmbH http://www.redfox.de/ 
Dümmen GmbH & Co. KG http://www.youngplants.de/betriebe/duemmen.shtml 
E.ON Ruhrgas http://www.eon-ruhrgas.com/ 
Edmund Klein KG-Klewa http://www.klewa.de/ 
Einheitserde-Werkverband http://www.einheitserde.de/ 
ELBTAL Folien GmbH http://www.elbtal-plastics.de/ 
Elsner pac Jungpflanzen Dresden http://www.pac-elsner.com/ 
Enza Zaden http://www.enzazaden.de/ 
Ernst Benary Samenzucht GmbH http://www.benary.de/ 
Euflor Gartenhilfe Ges. mbH http://www.euflor.de/ 
Fa. Bayer http://www.bayer.de/ 
Fa. Brink, Strahlungsheizungen Brink GmbH, Ringe 
Fa. Kübler, Strahlungsheizungen http://www.kuebler-gmbh.com/ 
Fa. Schwank, Strahlungsheizungen http://www.schwank.de/ 
Fehrle Stauden http://www.fehrle-stauden.de/ 
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Fibo Exclay http://www.fiboexclay.de/Pages/Blaehton.html 
FIBO EXCLAY Deutschland GmbH http://www.fiboexclay.de/ 
Fischer GmbH  Co KG http://www.pelfi.net 
Fleischle Gartenbau GbR http://www.fleischle.de/ 
Flora Mediterranea http://www.floramediterranea.de/ 
Floragard Vertriebs GmbH http://www.floragard.de/ 
Floralife Europe GmbH http://www.floralife.com/ 
Florensis Deutschland GmbH http://www.florensis.de/de/index2.htm 
Foerster-Stauden http://www.foerster-stauden.de/ 
Franz Glanz Gartenbau http://www.woessnerorchideen.de/ 
GAW Gesellschaft für Asphaltwerbung http://www.gussasphalt.de/ 
Gelsenrot Spezialbaustoffe  http://www.gelsenrot.de/ 
GENERAL MEMBRANE SPA, Italien http://www.generalmembrane.it/ 
Gräfin von Zeppelin http://www.graefin-v-zeppelin.com 
Gregor Ziegler http://www.ziegler-erden.de/ 
Grünau Illertissen GmbH http://www.wolfin.de/ 
Günther Demmel Gartenbau http://www.demmel-orchideen.de/ 
Happy Garden GmbH http://www.happy-garden.de/ 
Henkel Bautechnik GmbH http://www.henkel-bautechnik.de/ 
Hertel Rubber Products, Niederlande http://www.hertel.nl/ 
Hild http://www.hildsamen.de/ 
Huber+Suhner AG, Schweiz http://www.hubersuhner.com/ 
Humobakt GmbH http://www.humobakt.de/ 
Hypo-Vereinsbank http://www.hypovereinsbank.de/pub/home/home.jsp 
IMPER ITALIA S.p.A., Italien http://www.imper.it/ 
INTERMEMBRANE BV, Niederlande http://www.tgh.nl/ 
Internationale Geotextil GmbH http://www.igg.de/ 
Jungpflanzen Grünewald GmbH http://www.jungpflanzen-gruenewald.de/ 
Jurakalk AG http://www.jurakalk.de/ 
Kientzler Jungpflanzen GmbH&Co.KG http://www.kientzler.de/ 
KramerProgetha GmbH&Co.KG http://www.kramerprogetha.de/ 
Krebber GmbH http://www.dachbahnenanlage.de/ 
Kronimus AG  http://www.kronimus.de/ 
KTBL http://www.ktbl.de/ 
KWS SAAT AG http://www.kws.de/ 
Lazzeri, Meran http://www.lazzeri.com 
Leni Hydrokultur Gebr. Lenz GmbH http://www.leni.de/ 
Liapor-Werk Tuningen http://www.liapor.com/ 
Lias-Franken Leichtbaustoffe http://www.liapor.com/ 
LRB-Dachsysteme GmbH http://www.lrb-auma.de/ 
Manna-Düngewerk Wilhelm Haug GmbH&Co.KG http://www.manna.de/ 
Nebelung http://www.kiepenkerl.de/ 
Nickerson Zwaan http://www.nickerson-zwaan.com 
Odenwald-Chemie GmbH http://www.odenwald-chemie.de/ 
Onduline Avraysa A.S., Türkei http://www.onduline.com/ 
Optigrün International AG http://www.optigruen.de/ 
Österreichische Leca http://www.leca.com/ 
Pan American Seed Company http://www.panamseed.com/ 
PHOENIX AG http://www.phoenix-ag.com/ 
Planta-Düngemittel GmbH http://www.plantafert.com/ 
Pokon Chrysal http://www.pokonchrysal.nl/ 
Pokon&Chrysal International, Niederlande http://www.pokonchrysal.nl/ 
Pöppelmann GmbH&Co.KG http://www.poeppelmann.com/ 
Positronik  
Protan A/S, Norwegen http://www.protan.no/ 
RAG Additive GmbH http://www.rag-additive.de/ 
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Rieger Begonien http://www.begonien-rieger.de/ 
Rijk Zwaan http://www.rijkzwaan.de/ 
Robert Mayer GmbH&Co.KG Gartenbau-Spezialkulturen http://www.robertmayer.de/ 
Roland-Werke GmbH&Co.KG http://www.bauder.de/ 
Saar-Gummi GmbH http://www.saargummi.com/ 
Sarnafil AG, Schweiz http://www.sarnafil.ch/ 
Sarnafil GmbH Products http://www.sarnafil.de/ 
Schoop Co.AG, Schweiz http://www.schoop.com/ 
Scotts Celaflor GmbH http://www.scottsinternational.com/ 
Scotts Deutschland GmbH http://www.scotts.de/ 
Selecta Klemm GmbH & Co KG http://www.selectaworld.com/ 
Seminis http://www.seminis.com/sales_regions/emea/sales_e

mea/germany/sales_germany_main.html 
Sika-Trocal GmbH http://www.sika-trocal.com/ 
SILIKALZIT Marketing GmbH http://www.silikalzit.de 
SKW Piesteritz http://www.skwp.de/de/index.jsp 
Smithers-Oasis http://www.smithersoasis.com/resource.php 
SOPREMA, Frankreich http://www.soprema.fr/ 
Stauden Panitz Rottenburg  
Staudengärtnerei Gaissmayer, Illertissen Staudengärtnerei Gaissmayer, Illertissen 
Staudengärtnerei Lux http://www.luxstauden.de/ 
Straathof Plants B.V. http://www.straathof.nl/ 
Syngenta Seeds GmbH http://www.syngenta-seeds.de/ 
Terracult GmbH http://www.terracult.de/ 
Thermoplast Bernstorf GmbH http://www.bauder.de/ 
toresa Deutschland GmbH http://www.toresa.de/ 
Triflex GmbH&Co.KG http://www.triflex.de/ 
TurfTech International Limited, Großbritannien http://www.turftech.co.uk/ 
Vaparoid AG, Schweiz http://www.swisspor.com/ 
VEDAG GmbH http://www.vedag.info/de/ 
VTS Koop Schiefer GmbH & Co. Thüringen AG http://www.vts-unterloquitz.de/ 
VulkaTec Riebensahm GmbH http://www.vulkatec.de/ 
Wilhelm Schmülling http://www.schmuelling.de/ 
WLZ Raiffeisen http://www.wlz.de/ 
Wolfgang Bock Gartenbaubetrieb Pflanzenexport KG http://www.bockbioscience.com/ 
Wurzer Umwelt GmbH http://www.wurzer-umwelt.de/ 
Yoder Plant Trading http://www.yoder.de/ 
Zillmer Jungpflanzen http://www.stauden-jungpflanzen.de/ 
Zinco GmbH http://www.zinco.de/ 
ZMS Kft., Ungarn  http://www.app.hu/zms 
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